
 

Nummer

1355869

De raad van de gemeente Bunnik;

Gelezen het voorstel van de griffie van 17 april 2025;

besluit:

Dhr. M.J. Geertsema te benoemen tot fractieassistent namens CDA voor het restant van de raadsperiode

2022-2026.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 22 mei 2025,

De raad voornoemd,

de voorzitter,

      

 

MJÍ der Lubbe hr. R. van Bennekom


